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Sekretæren hadde innkalt til møtet. Møtet ble på grunn av pandemien avholdt digitalt til 

vanlig møtetid kl. 18.30. Kode for påkobling er: 834608397 som skal benyttes til de 

digitale møtene. 

16 av medlemmene deltok i møtet. I tillegg 1 gjest Per Johan Brandvik 

President Mark åpnet møtet og ønsket de som var oppkoblet velkomne til et nytt 

medlemsmøte som dessverre fortsatt måtte foregå digitalt.  

Det ble framsatt gratulasjon til Roar som fyller år den 7.2. 

Presidenten opplyste at guvernøren i sitt siste månedsbrev ønsket å få kontakt med de 

klubbene han ikke hadde besøkt dette rotaryåret enten digitalt eller fysisk. Presidenten 

opplyser nå at det blir møte med guvernøren 23.3.   

Godkjenning av nytt medlem 

Trygve Melvold ble godkjent som nytt medlem i klubben. Presidenten vil sende melding 

til vårt nye medlem å ønske han velkommen i klubben. Medlemmet skal betale 

medlemsavgift fra 1.7.2021.  

Brit hadde 3 min der hun delte noen synspunkter på hvordan hun opplever NRK. NRK 

skal være en nøytral nyhetsformidler, noe den kanskje ikke helt greier å leve opptil 

mente hun. I disse koronatider blir det en del mer tv-titting enn vanlig og da får en 

større innblikk i hva som serveres på kanalen, båe godt og det som er mindre godt.   

Kveldens hovedprogram var ved Dr. Per Johan Brandvik: Bruk av hunder til å finne 

oljesøl. En historie om å gå tilbake til gode og velprøvde metoder når moderne 

teknologi kommer til kort. 

Foredragsholderen kom inn på de forskjellige high tec metoder som har vært utprøvet for 

å oppdage/avsløre oljesøl under is/snø og på sandstrender med varierende resultat. 

En tenkte at kanskje bruk av hund kunne være et alternativ å bruke. En har i den 

forbindelse hatt et godt samarbeid med Trondheim Hundeskole. 

Han viste oss hvordan hunden ble opplært til å markere på olje og deretter hvordan 

hunden ble brukt i arktisk trening. Han viste også at hund kunne være et effektivt 

hjelpemiddel for strandsøk. 

Bruk av hund ble karakterisert som en stor suksess, men myndighetene viste i 

utgangspunktet heller liten interesse. Det var oljeselskapene som i starten var med å 

finansiere prosjektet. 

Han kom til slutt inn på hva annet kan hunder oppdage/avsløre. Bl.a. innen 

helsesektoren for oppdagelse av enkelte kreftformer. Kanskje kan hund også kan brukes 

til oppdagelse av Covid-19? 

Presentasjonen til Per Johan ligger ved referatet. 

Presidenten takket Per Johan for det interessante foredraget og han vil benytte en senere 

anledning til å formidle en liten påskjønnelse til kveldens foredragsholder.       


